و وفاداری شان را نسبت به اسلام نشان دهند تا باشد که با تأسیس دولت اسلامی (خلافت) بر منهج نبوت تحت قیادت یک خلیفه واحد که پیام اسلام را توسط دعوت و جهاد به تمام جهان حمل می نماید، اختیار امورات شان به طول کلی در دست شان قرار گیرند.

نویسنده: فایق نجاه

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۲ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ اکتوبر ۲۰۱۷ م